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Kansalliset 250 tikan tikanheittokilpailut Raumalla 16.5.2015

Jarvinen Tarmo
Tammi Aimo
Varsaluoma Kosti
Miettinen Martti
Makinen Mauno
Leskinen Veikko
Lampinen Juha
Fischer Jussi
Blomberg Mika
Kokko Pekka

Nayska Keijo
Kuivalainen Pekka
Heikkonen Valto
Kenkkila Jarmo
Tuominen Ari
Ahola Kalevi
Peltonen Atte
Keskinen Juhani
Into Juhani

Uitto Jukka

Sulin Matti

Kaolhi Erkki
Savolainen Juhani
Vaskela Jari
Nummelin Matti
Valtonen Kari

Lagerstrom Sami
Blomberg Pertti
Holma Raimo
Tuulikangas Esko
Niininen Markku
Roytio Jorma
Heikkila Jukka
Tenkku Eero
Karnaattu Markku
Ovaska Risto
Kallio Jarno
Valimaki Kari
Uusi-Kolli Heikki

Jarj. Rauman Tikka ry - 40-vuotis juhlakilpailut
péivitetty 16.5.2015 klo 22.50

JST 210 209 209 204 214 1046 211 218 211
TurTi 200 205 203 207 196 1011 214 207 202
ITK 198 194 200 209 209 1010 204 195 197
LamTi 198 197 191 191 196 973 204 199 202
VaaTi 198 197 212 205 196 1008 186 214 201
VaaTi 203 191 205 209 208 1016 186 201 194
TurTi 176 199 208 205 196 984 198 209 189
ATi 196 192 206 196 208 998 191 191 197
TurTi 197 197 202 201 191 988 197 195 194
KjT 187 188 190 184 192 941 180 178 197

MU 179 194 198 206 191 968 195 199 178
TurTi 195 186 187 199 193 960 199 179 192
HyvTi 176 192 194 203 206 971 202 195 189
ITK 183 193 199 182 185 942 192 188 200
UkinT 208 190 205 190 187 980 171 182 203
K-HT 183 185 187 194 200 949 207 194 194
RT 198 182 183 192 180 935 194 196 194
ITK 170 197 176 198 185 926 186 188 206
FST 192 184 186 192 191 945 182 202 195
KjT 183 192 185 196 190 946 186 191 187
JST 185 182 188 186 192 933 191 190 194
TurTi 180 182 193 179 182 916 201 199 186
KLT 191 195 193 191 178 948 188 186 193
HuVe 159 190 186 182 177 894 194 194 200
JST 201 180 176 183 190 930 178 188 196
TurTi 169 190 169 179 178 885 195 176 192

TurTi 189 194 193 201 212 989 182 200 188
TurTi 176 186 193 192 187 934 196 209 185
ATi 202 183 171 190 171 917 199 195 190
VaaTi 173 197 187 185 171 913 199 183 189
HuVe 170 202 192 195 199 958 187 192 175
K-HT 179 183 190 180 169 901 181 187 179
SST 179 180 153 190 173 875 190 181 189
KLT 182 166 165 167 176 856 164 182 186
KLT 160 171 182 167 184 864 174 170 186
HyTi 174 171 169 174 177 865 177 173 179
VaaTi 152 162 170 168 187 839 172 184 171
RT 173 158 178 193 189 891 179 161 176
MU 169 181 170 175 146 841 170 149 162

215
205
198
215
200
191
205
207
203
193

212
211
174
204
193
183
197
194
188
184
189
182
188
192
181
191

201
193
201
194
187
179
165
185
170
185
179
158
170

220 1075 2121
198 1026 2037

202

996 2006

207 1027 2000 1x48

191
206
198
185
191
188

188
188
197
188
184
185
190
200
184
194
187
199
180
183
180
198

185
185
192
191
168
203
181
162
166
149
179
157
174

992 2000 1x47
978 1994
999 1983
971 1969
980 1968
936 1877

972 1940
969 1929
957 1928
972 1914
933 1913
963 1912
971 1906
974 1900
951 1896
942 1888
951 1884
967 1883 1x46
935 1883 1x45
963 1857
923 1853
952 1837

956 1945
968 1902
977 1894
956 1869
909 1867
929 1830
906 1781
879 1735
866 1730
863 1728
885 1724
831 1722
825 1666
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Tihuméaki Markku

Kuusela Sami
Latva-Kiskola Marko
Kallio Lauri
Varjovuo Raimo
Hannula Oiva
Luototie Eino
Uusitalo Aimo
Leivo Raimo
Méakitalo Pentti
Méki Tapio

Salo Markku
Tikkalahti Juhani
Jarvinen Risto
Méakela Ossi

Savioja Tuula
Kalevo Aune

Luostarinen Pirjo-Riitta

Mattila Merja
Heino Mervi
Pirttimaki Seija
Maattanen Tiina
Luotolinna Eija

Hakomaki Liisa
Lukkaroinen Senja
Hakomaki Laila
Blomberg Aino
Riutta Helena
Hietanen Hely

Hakenberg Julia

1.

Hakenberg Joel

MU
KLT
ITK
AST
RT
HST
K-HT
KjT
RT
TurTi
K-HT
HuVe
ATi
HuVe
HuVe

ITK
SaTi
TurTi
KjT
LamTi
HuVe
HST
UkinT

AST
SaTi
AST
TurTi
AST
AST

MU

MU

174
192
184
178
162
143
169
161
166
172
155
130
149
147
119

210
180
180
187
189
169
187
154

195
176
181
169
168
155

134

130

194
182
163
162
175
163
180
156
158
148
158
147
139
134
134

207
194
190
167
181
179
156
164

187
177
150
179
162
152

129

122

196
186
166
154
154
149
147
151
174
161
162
141
141
139
101

207
195
197
187
190
188
176
174

180
183
163
180
135
152

127

74

192
180
175
169
163
170
166
173
162
153
144
132
141
141
117

209
187
195
200
190
189
184
161

193
156
158
168
169
145

119

77

181
173
199
171
159
167
155
170
166
160
166
151
144
157
116

195
202
189
181
184
190
202
160

196
168
175
182
164
147

127

90

937
913
887
834
813
792
817
811
826
794
785
701
714
718
587

1028
958
951
922
934
915
905
813

951
860
827
878
798
751

636

493

188
184
180
165
170
163
170
158
169
148
167
144
157
119
117

205
192
173
188
188
169
170
164

181
177
176
157
161
160

124

87

180
173
182
158
173
178
154
183
161
158
168
156
156
159
130

213
190
184
194
182
169
190
173

196
173
187
190
168
159

113

121

186
196
189
182
164
173
150
157
146
163
159
158
131
149
137

214
205
192
180
198
182
175
173

188
183
199
164
174
143

126

94

187
176
181
181
154
162
166
141
143
161
146
155
147
155
156

212
180
190
200
176
182
197
173

178
183
178
180
165
172

124

117

178
181
181
158
161
167
172
164
157
173
157
156
136
140
109

210
202
186
187
182
193
165
178

183
187
187
168
163
172

133

87

919 1856
910 1823
913 1800
844 1678
822 1635 3x39
843 1635 2x39
812 1629
803 1614
776 1602
803 1597
797 1582
769 1470
727 1441
722 1440
649 1236

1054 2082
969 1927
925 1876
949 1871
926 1860
895 1810
897 1802
861 1674

926 1877
903 1763
927 1754
859 1737
831 1629
806 1557

620 1256

506 999



JOUKKUEET:

MIEHET:

1. TurTi 762 2.RT 699

Tammi Aimo 200 MM Peltonen Atte 198 MA
Blomberg Mika 197 MM Valimaki Kari 173 MB
Lampinen Juha 176 MM Leivo Raimo 166 MC
Lagerstrom Sami 189 MB Varjovuo Raimo 162 MC
3. K-HT 686

Ahola Kalevi 183 MA

Roytid Jorma 179 MB

Luototie Eino 169 MC

Maki Tapio 155 MC

NAISET:

1. AST 544

Hakomaki Liisa 195 NB

Hakomaki Laila 181 NB

Riutta Helena 168 NB

Rauman Tikka kiittaa kaikkia kilpailuun osallistuneita ja toimitsijoita seka toivottaa aurinkoista kevatta.



